
Multiple files are bound together in this PDF Package.

Adobe recommends using Adobe Reader or Adobe Acrobat version 8 or later to work with 
documents contained within a PDF Package. By updating to the latest version, you’ll enjoy 
the following benefits:  

•  Efficient, integrated PDF viewing 

•  Easy printing 

•  Quick searches 

Don’t have the latest version of Adobe Reader?  

Click here to download the latest version of Adobe Reader

If you already have Adobe Reader 8, 
click a file in this PDF Package to view it.

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html




pH-Метар Џебен
Петок, 26 Декември 2008 15:31


Џебен рН-Метар, со мерно подрачје од 0 до 14 рН.


  


Резолуција 0,1 рН. Точност ± 0,3 рН. 


  


Работна температура од -5 до +40ºC. 


  


Димензии 47х20х135мм.


  


  


Изменлива уронувачка електрода за течност со димензии (l x Ø): 70х12мм.


  


Време на реакција: 10 сек.
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pH-Метар Лабораториски
Петок, 26 Декември 2008 15:50


Лабораториски рН-Метар


  


со мерно подрачје од 0 до 14 рН.Резолуција 0,01 рН. Точност ± 0,06 рН. 


  


Работна температура од 0 до +45ºC. 


  


Димензии 150х86х30мм.


  


  


Изменлива уронувачка електрода за течност со димензии (l x Ø): 121х12мм.


  


Време на реакција: 30 сек.


  


  


Изменлива убодна електрода за цврсти материи со димензии (l x Ø): 121х12мм.


  


Време на реакција: 30 сек.
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pH‐Метар Лабораториски 


 


Лабораториски рН-Метар 


со мерно подрачје од 0 до 14 рН.Резолуција 0,01 рН. Точност ± 0,06 рН.  


Работна температура од 0 до +45ºC.  


Димензии 150х86х30мм. 


Изменлива уронувачка електрода за течност со димензии (l x Ø): 121х12мм. 


Време на реакција: 30 сек. 


Изменлива убодна електрода за цврсти материи со димензии (l x Ø): 121х12мм. 


Време на реакција: 30 сек. 


 


 


 


 







 


 


 


pH‐Метар Џебен 


 


Џебен рН-Метар, со мерно подрачје од 0 до 14 рН. 


Резолуција 0,1 рН. Точност ± 0,3 рН.  


Работна температура од -5 до +40ºC.  


Димензии 47х20х135мм. 


Изменлива уронувачка електрода за течност со димензии (l x Ø): 70х12мм. 


Време на реакција: 10 сек. 


 





